Repleti sunt apli spiritu
scd et loquebas xbu dei cu
fidutia x⁹ Annūcianerunt
Ad bñ. aui.

Non turbetur cor vñ ne-
qz formidet credis in deū et
in me credite in domo pris-
mei māsiones multe sunt al-
leluya alla **Collecta**

Desus q nos ānua aplo-
rum tuorū philippi et iacobi
solēnitate letificas: prā qslu-
m⁹ vt qru gaudem⁹ meris:
instruaimur exēplis p. **Eodē**
die fac nos vts. Ad primā et
ad alias hōs. aui. **laudib⁹**

Cap. x⁹. Coll. de cōi aplonū

In scđis v̄is aui de laudib⁹
v̄i de aplis ymn⁹ exultet
celū in fine . gla tibi dñe **La**
pitolū. et x⁹ vt in v̄mis v̄is.

Ad mgt aui. Tanto tēpe
vobiscū fūz et nō cognouisti
me. philippe qui videt me vi-
det et prem meū alla **Collecta**
De q nos v̄s. ad mats **I**n
invētione scē crucis ad v̄.
sup p̄serial. aui. **O**rue scāz
subijt qui infernū pfregit ac
cinct⁹ est potētia. surrexit die
tercia ala ymn⁹ **H**alue crux
sancta **Capitulū**

Gratia vobis et pax a
xpo ihu qui est testis
fidel p̄mogenit⁹ mor-
tuorū et princeps regū terre
qui dilexit nos et lauit nos
a peccatis nřis in sanguine
suo x. **D**icite in nationib⁹
Ad mgt aui. **O**crux glosa
o cuius adorāda o lignū p̄cio
fūz et admirabile signū p qd
et dyabolus est vīct⁹ et mū-
dus xpi sanguine redēptus
alla **Collecta**
Desus qgnigeuti tui dñi

nostri ihū xpi p̄cioso sanguine
huānū gen⁹ r̄dimere dig-
natus es. q̄cede ppitius. vt d̄
nes q ad ado: adā viuificā
crucē adueuiūt a pccōr suo-
rū nerib⁹ liberēt Per. eūdē
Ges̄ postea aii Btūs alex-
ander dixit ad quirinū xps
fili⁹ di descēdit de celo vt ad
fidē suā mitaret omne ge-
nus humanū alleluya. v.
Exultēt iusti in cospectu dei
Et delectenſ Collecta
Pra q̄s op̄s de⁹ vt q̄ sc̄rū
martirū tuoz alexandri euē
cij ⁊ theodo li natalicia colim⁹
a cūctis malis imminēti
b̄ez⁹ ifcessionib⁹ liberemur
Per. Ad copl. ymnus
Overe digna. Ad nūc b.ā.
Alleluya Crucem sanctam
subiht all'a. qui infernū cōfre-
git all'a all'a Inuitaf
All'a Regē martirū dñm
Teinte adorem⁹ In n. aii.
Dulce lignū dulces clanos
dulce pōd⁹ sustinuit qđ dig-
nū fuit portare pciū hui⁹ se-
culi ala is Dñe dñs nr. Dñi
est ter. Magn⁹ dñs x. Dis-

terra odo:et. Hcōm iohēm
In illo tēpe Erat homo
et phariseis nychode
m̄noīe princeps iudeoz. Et
reliqua: Venera. bede ps̄bri
Picut ex lcōne sc̄ti euan-
gelij fr̄atres kñi audis-
tis princeps iudeoz venit ad
dñz nocte cupiēs secreta ei⁹
allocutione plenius discere
misteria fidei cuius apta sig-
noz ostensione aliquaten⁹ ī
rudimēta p̄ceperat Qui qm̄
prudēter ea q ab illo fieri vi-
debat itelligere curabat s̄bli-
miter ea que ab illo q̄rebat
investigare p̄meruit Tu x.
Dulce lignū dulces clanos
dulce pōd⁹ sustinuit Qđ dig-
nū fuit portare pciū hui⁹ se-
culi ala is Dñe dñs ad iudi-
cādū venerit. Quod dignū.
Rabbi inq̄t scim⁹ Lsc̄da
q̄ a deo venisti magr Neō
em̄ potest hec signa facere q̄
tu facis nisi fuerit de⁹ cū eo
Adeo igif venisse ihesuz ad
magisteriū celeste mūdo ex-
hibendum confessus est. deū